VIHCTPYKLMS MO YyCTaHOBKE 3aLLUThI

1. YCcTaHOBUTL KpenéxHble npoyLinHbl 1 npu NOMOLLN
oontoB M10X30 u wand 12.

2. ['pWXUMHBIW NNaHkK 2 YyCTaHOBUTb Ha CUNOBLIE
anemMeHThl nogpamMHuKa.

3.0OcHoBaHK1e 3aLnTbl NPUKPENUTL K YCTAaHOBINEHHbLIM
NPWXUMHbLIM NNaHkam, a NepeaHl YacThb K
ycTaHOBIEeHHbIM npoyLlinHam 1 6ontamm M10X20.

4. Bce TOYKM KpenneHusa 3aTtaHyTb

ApTt. 03.10

Chevrolet Spark

o Bbinycka: 2005 1. O6vém asuratens: All

KoMmnnekTyrouwmne Kon-Bo
Bont M10x20 4 WT.
Bont M10X30 2 WT.
Lanba 10 6 W
Llanba 12 2 WT.
KpenéxHasa npoyLinHa 1 - 2 WT.
[TpwxMMHasa nnaHka 2 2 WT.

[lononHutenbHaa nHgopmauma Ha WEB yane no
afpecy:
www.alfeco.ru

MIOAGO

MIOAZ0

ABTOKOMMOHEHTbLI U3 CTann U anioMMMHNA




